

EA-107482

PERFILES, POLINES Y TUBOS



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Aceros Tepetzotlan, S.A. de C.V. Carr. Mexico-Qro. Km 37.5 sn Parque Industrial Cuamatla Cuautitlan Izcalli MEX C.P.54730	Aceros Tepetzotlan, S.A. de C.V. Carr. Mexico-Qro. Km 37.5 sn Parque Industrial Cuamatla Cuautitlan Izcalli MEX C.P. 54730	365707
		FECHA/DATE 09/05/2017

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CÓDIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
3206/EXW	10229412-10	0013567775	0013709694	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1400	0.9500	0.0210	0.0140	0.0230
3206/EXW	10229412-10	0013567775	0013709731	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1400	0.9500	0.0210	0.0140	0.0230
3206/EXW	10229412-10	0013566907	0013709693	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1600	0.9400	0.0190	0.0080	0.0290
3206/EXW	10229412-10	0013567775	0013709693	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1400	0.9500	0.0210	0.0140	0.0230
3206/EXW	10229412-10	0013566907	0013709692	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1600	0.9400	0.0190	0.0080	0.0290
3206/EXW	10229412-10	0013468875	0013709979	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.2530	1.3440	0.0170	0.0020	0.2180
3206/EXW	10229412-10	0013468875	0013709908	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.2530	1.3440	0.0170	0.0020	0.2180
3206/EXW	10229412-10	0013567774	0013709908	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1400	0.9500	0.0210	0.0140	0.0230
3206/EXW	10229412-10	0013485936	0013601027	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1600	1.0000	0.0110	0.0050	0.0180
3206/EXW	10229412-10	0013485542	0013600983	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1600	0.9600	0.0210	0.0070	0.0120
3206/EXW	10229412-10	0013485936	0013600983	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1600	1.0000	0.0110	0.0050	0.0180
3206/EXW	10229412-10	0013485936	0013600983	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1600	0.9700	0.0140	0.0080	0.0130
3206/EXW	10229412-10	0013485928	0013685518	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1600	0.9700	0.0140	0.0070	0.0090
3206/EXW	10229412-20	0013517428	0013688545	305884	CUAD 2.500 0.2500 CBCSDN 6.096	6096 mm	0.1700	0.9700	0.0120	0.0070	0.0090
3206/EXW	10229412-20	0013509328	0013688545	305884	CUAD 2.500 0.2500 CBCSDN 6.096	6096 mm	0.1700	0.9800	0.0170	0.0070	0.0140

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES		ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO/ MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)				
3206/EXW	10229412-10	0013567775	0013709694	86	73	59	30	A500 Grado B	175352	Made in Mexico	
3206/EXW	10229412-10	0013567775	0013709731	86	73	59	30	A500 Grado B	175352	Made in Mexico	
3206/EXW	10229412-10	0013566907	0013709693	78	62	54	30	A500 Grado B	175351	Made in Mexico	
3206/EXW	10229412-10	0013567775	0013709693	86	73	59	30	A500 Grado B	175352	Made in Mexico	
3206/EXW	10229412-10	0013566907	0013709692	78	62	54	30	A500 Grado B	175351	Made in Mexico	
3206/EXW	10229412-10	0013468875	0013709979	90	81	62	28	A500 Grado B	1711474012	Made in Mexico	
3206/EXW	10229412-10	0013468875	0013709908	90	81	62	28	A500 Grado B	1711474012	Made in Mexico	
3206/EXW	10229412-10	0013567774	0013709908	86	73	59	30	A500 Grado B	175352	Made in Mexico	
3206/EXW	10229412-10	0013485936	0013601027	81	76	62	30	A500 Grado B	274925	Made in Mexico	
3206/EXW	10229412-10	0013485542	0013600983	82	77	62	30	A500 Grado B	274917	Made in Mexico	
3206/EXW	10229412-10	0013485936	0013600983	81	76	62	30	A500 Grado B	274925	Made in Mexico	
3206/EXW	10229412-10	0013485928	0013685518	87	78	69	21	A500 Grado B	274919	Made in Mexico	
3206/EXW	10229412-20	0013517428	0013688545	84	80	66	30	A500 Grado BC (274843	Made in Mexico	
3206/EXW	10229412-20	0013509328	0013688545	82	77	62	30	A500 Grado BC (274847	Made in Mexico	



www.prolamsa.com

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Aceros Tepetzotlan, S.A. de C.V. Carr. Mexico-Qro. Km 37.5 sn Parque Industrial Cuamatla Cuautitlan Izcalli MEX C.P.54730	Aceros Tepetzotlan, S.A. de C.V. Carr. Mexico-Qro. Km 37.5 sn Parque Industrial Cuamatla Cuautitlan Izcalli MEX C.P. 54730	365707
		FECHA/DATE 09/05/2017

O.C/ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
3206/EXW	10229412-20	0013517428	0013688573	305884	CUAD 2.500 0.2500 CBCSDN 6.096	6096 mm	0.1700	0.9700	0.0120	0.0070	0.0090
3206/EXW	10229412-20	0013517428	0013688501	305884	CUAD 2.500 0.2500 CBCSDN 6.096	6096 mm	0.1700	0.9700	0.0120	0.0070	0.0090
3206/EXW	10229412-20	0013509328	0013688501	305884	CUAD 2.500 0.2500 CBCSDN 6.096	6096 mm	0.1700	0.9800	0.0170	0.0070	0.0140
3206/EXW	10229412-20	0013509328	0013688538	305884	CUAD 2.500 0.2500 CBCSDN 6.096	6096 mm	0.1700	0.9800	0.0170	0.0070	0.0140
3206/EXW	10229412-30	0013485551	0013689260	305884	CUAD 2.500 0.2500 CBCSDN 6.096	6096 mm	0.1700	0.9700	0.0120	0.0070	0.0090
3206/EXW	10229412-30	0013485549	0013717262	305884	CUAD 2.500 0.2500 CBCSDN 6.096	6096 mm	0.1700	0.9800	0.0170	0.0070	0.0140
3206/EXW	10229412-30	0013485552	0013744239	305884	CUAD 2.500 0.2500 CBCSDN 6.096	6096 mm	0.1600	0.9500	0.0150	0.0070	0.0150
3206/EXW	10229412-30	0013485549	0013744239	305884	CUAD 2.500 0.2500 CBCSDN 6.096	6096 mm	0.1700	0.9800	0.0170	0.0070	0.0140
3206/EXW	10229412-30	0012802867	0012857724	305884	CUAD 2.500 0.2500 CBCSDN 6.096	6096 mm	0.1400	0.9400	0.0190	0.0060	0.0170

O.C/ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES		ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO/ MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)				
3206/EXW	10229412-20	0013517428	0013688573	84	80	66	30	A500 Grado BC (274843	Made in Mexico	
3206/EXW	10229412-20	0013517428	0013688501	84	80	66	30	A500 Grado BC (274843	Made in Mexico	
3206/EXW	10229412-20	0013509328	0013688501	82	77	62	30	A500 Grado BC (274847	Made in Mexico	
3206/EXW	10229412-20	0013509328	0013688538	82	77	62	30	A500 Grado BC (274847	Made in Mexico	
3206/EXW	10229412-30	0013485551	0013689260	84	80	66	30	A500 Grado BC (274843	Made in Mexico	
3206/EXW	10229412-30	0013485549	0013717262	82	77	62	30	A500 Grado BC (274847	Made in Mexico	
3206/EXW	10229412-30	0013485552	0013744239	82	76	61	30	A500 Grado BC (274842	Made in Mexico	
3206/EXW	10229412-30	0013485549	0013744239	82	77	62	30	A500 Grado BC (274847	Made in Mexico	
3206/EXW	10229412-30	0012802867	0012857724	85	72	55	30	A500 Grado BC (1610521	Made in Mexico	